
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJŲ VEIKLOS PROGRAMŲ 2012 

METAMS PATVIRTINIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.21 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 32 straipsnio 1 dalimi 

(Žin., 2008, Nr. 113-4290), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  

Patvirtinti Rokiškio rajono seniūnijų veiklos programas 2012 metams (pridedama): 

Juodupės seniūnijos veiklos programą; 

Jūžintų seniūnijos veiklos programą; 

Kamajų seniūnijos veiklos programą; 

Kazliškio seniūnijos veiklos programą; 

Kriaunų seniūnijos veiklos programą; 

Obelių seniūnijos veiklos programą; 

Pandėlio seniūnijos veiklos programą; 

Panemunėlio seniūnijos veiklos programą; 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos veiklos program; 

Rokiškio miesto seniūnijos veiklos programą. 

 

 

 

 

 

    

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 


